Почитувани,

Ве покануваме на јавна расправа за Предлог Законот за градење која ќе се одржи на ден 22.12.2023 година во 11.00 часот во Министерството за транспорт и врски, во салата на 4 спрат.

Седиштето на министерството е на ул. Плоштад Црвена Скопска Општина бр. 4 – Скопје

Предлог законот можете да го видите на следниот линк:
http://www.mtc.gov.mk/vesti/Povik-za-javna-rasprava-za-predlog-na-tekstot-na-Zakonot-za-gradenje


Ви благодариме,

Со почит,

Министерство за транспорт и врски


